
 
 

UCHWAŁA NR LI/497/24 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia opłat za wynajem boiska „Orlik” w Szreniawie 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt. 15 i art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) i art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 2 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021r., poz. 679 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Boisko sportowe „Orlik” jest udostępniane nieodpłatnie w pierwszej kolejności na realizację zajęć 
dydaktycznych z wychowania fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych uczniom Szkoły Podstawowej 
w Szreniawie. 

2. Dopuszcza się odpłatne udostępnienie boiska „Orlik” w Szreniawie osobom fizycznym 
i zainteresowanym grupom od poniedziałku do niedzieli. 

3. Uchwala się wysokości opłaty boiska „Orlik” w Szreniawie w wysokości 50,00 zł za 1 godzinę wynajmu 
obiektu. 

§ 2. Opłaty za wynajem boiska „Orlik” będą wpłacane przelewem na rachunek bankowy Szkoły 
Podstawowej w Szreniawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3306


	UCHWAŁA NR LI/497/24 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 5


		2024-04-30T10:41:21+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




